БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4^ » 20 ^г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 16 мая 2023 года № 473

В целях актуализации состава комиссии по вопросам предоставления
субсидий отдельным категориям граждан - жителям Алексеевского городского
округа на возмещение части затрат на уплату части процентов за пользование
жилищным (ипотечным) кредитом администрация Алексеевского городского
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 16 мая 2023 года № 473 "О комиссии по вопросам предоставления
субсидий отдельным категориям граждан - жителям Алексеевского городского
округа на возмещение части затрат на уплату части процентов за пользование
жилищным (ипотечным) кредитом" следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по вопросам предоставления субсидий
отдельным категориям граждан - жителям Алексеевского городского округа
на возмещение части затрат на уплату части процентов за пользование
жилищным (ипотечным) кредитом (далее - Комиссия) - Дехтяреву Людмилу
Ильиничну.

1.2. Ввести в состав Комиссии Ткач Марину Михайловну - главного
специалиста отдела по назначению пособий гражданам, имеющим детей
управления социальной защиты населения администрации Алексеевского
городского округа, секретаря Комиссии.

А.Н. Калашников